
 
 

 

 
 

FEDERAZIONE CRICKET ITALIANA 

www.cricketitalia.org 
 

Sede Legale: Via dei Gracchi 278 - 00192 Roma 
 

Sede operativa: CONI Palazzo H, Piazza L. De Bosis 15 - 
00135 Roma 

Tel +39 06 32723206/7/8 -  Fax +39 06 32723209  

 

 

DELIBERA n. 52 del 3 marzo 2017 

 

Oggetto: Elenco Umpire e Scorer GIACS 2017 
 

 
Il Consiglio Federale 

 

- VISTO lo Statuto Federale; 
- VISTE le iscrizioni pervenute; 
- SENTITO il RN del GIACS. 

 

DELIBERA 

 
� l’elenco degli Umpires iscritti al GIACS in via ordinaria per il 2017 con indicato accanto a 
ciascun Umpire il livello ICC Europe raggiunto. Nella prossima riunione l’elenco verrà 
aggiornato con gli Umpires che supereranno  il corso Umpire Level 1 in programma Milano il 4 
e 5 marzo p.v. 
 
� l’elenco degli Scorers iscritti al GIACS in via ordinaria per il 2017 con indicato accanto a 
ciascun Scorer l'eventuale A.S.A d’appartenenza. Nella prossima riunione l’elenco verrà 
aggiornato con gli Scorers che frequenteranno  il corso Club Scorer in programma il 18 e 19 
marzo p.v. 
 
Si allegano elenco GIACS Scorer e elenco GIACS Umpire. 
 
 
 

Il Segretario Federale Il Presidente 
Luca Bruno Malaspina Fabio Marabini 

 

 
             


